（社）実践教育訓練研究協会機械系専門部会

機 械 系 会 員   各 位

                     （社）実践教育訓練研究協会機械系専門部会

部会長 伊藤 昌樹

平成 23年度機械系専門部会総会のご案内

   残暑の候、ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

   さて、機械系専門部会 第１１条第１項の規定に基づき、平成 23年度機械系専門部会総会を

下記により開催しますので、万障お繰り合わせのうえ、ご出席くださいますようご案内申し上げ

ます。

   なお、ご出席の有無につきましては、お手数ですが別紙(添付ファイル)により９月９日（金）

までに機械系事務局または実践協会事務局あて、御回報(添付ファイルのメール返信またはＦ

ＡＸ返信)下さいますようお願い申し上げます。

また、当日ご出席できない場合は、お手数でも委任状の提出(添付ファイルのメール返信)

をお願いいたします。

記

 １ 日 時     平成２３年９月２９（木）１７：００～１７：３０

 ２  場 所     千葉職業能力開発短期大学校    Ｂ会場（1409教室）

千葉県千葉市中央区問屋町 2-25

    TEL 043-242-4193

３ 議 案

      第１号議案 平成２２年度事業報告について

      第２号議案 平成２２年度収支決算報告について

      第３号議案 平成２３年度事業計画（案）について

      第４号議案 平成２３年度収支予算（案）について

      第５号議案 平成２３年度役員補充（案）について

                                 以上

平成２３年度社団法人実践教育訓練研究協会

機械系専門部会総会

       出  席

        します      （いずれかを○で囲んでください。）

      欠  席

        施設名・会社名

   氏 名

       （欠席の場合は、お手数ですが、次の委任状の提出を必ずお願いします。）

     ご出席の有無及び委任状は、９月９日（金）までにメール、FAX又で送付願います。

                                   送付先  機械系専門部会事務局長 菅野金一

                      E-mail  k1.kanno@ehdo.go.jp

または（社）実践教育訓練研究協会

                                            Fax ０４２-３００-１６５２

                                            E-mail jissen@nifty.com

                               委  任  状

     （社）実践教育訓練研究協会

               機械系専門部会

         部会長  伊藤 昌樹 殿

     平成２３年９月２９日開催の社団法人実践教育訓練研究協会 機械系専門部会総会に関する

一切の権限を議長に委任します。

            平成２３年   月   日

                                 施設名・会社名

                                         氏 名